
 

 

UCHWAŁA NR LII/314/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą Klub Senior + w Mikstacie 

i włączenia go w strukturę organizacyjną Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mikstacie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 15 pkt 6, art. 17 ust 17 ust 2 pkt 3, art. 51 ust.1 i 2 , art. 111 i art. 111a ust 1 pkt 1 i ust.2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska 

w Mikstacie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą ,, Klub Senior + w Mikstacie ‘’ 

z siedzibą os. Bielany 13; 63-510 Mikstat. 

§ 2. ,,Klub Senior + w Mikstacie’’, o którym mowa w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej 

Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mikstacie. 

§ 3. Uczestnikami Klubu Senior + są mieszkańcy Miasta i Gminy Mikstat w wieku 60+. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Łukasz Dybul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12584


		2023-12-28T12:26:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




